
令和２年３月９日 

お客さま各位 

株式会社  栃木銀行 

 

システムメンテナンスのためＡＴＭ等のサービス一時休止について 

 

 

システムメンテナンスのためＡＴＭ等オンラインサービスを一時休止させていただきますので、 

下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．休止期間 

２０２０年３月２２日（日） ０：３０ ～ ６：００ 

２０２０年４月 ５日（日） ０：３０ ～ ６：００ 

 

２．休止させていただくサービス 

（１）栃木銀行キャッシュカードでの全てのお取引 

   提携金融機関ＡＴＭ、コンビニＡＴＭ等、全てのＡＴＭで栃木銀行のキャッシュカードがご

利用いただけません。 

（２）とちぎんダイレクト（個人インターネットバンキング） 

（３）とちぎんビジネスダイレクト（法人インターネットバンキング） 

（４）とちぎんアプリによるお取引 

（５）Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）サービス 

税金・各種料金の払込み 

（６）即時口座振替サービス 

ＬＩＮＥ Ｐａｙ、楽天Ｅｄｙ、メルペイ、Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙ 

 

 

以 上 

 


